MERCADINHO RIBEIRO DANTAS LTDA – CNPJ: 
47.985.646/0001-39 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS – PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, EM GERAL, PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA. – VALOR 
GLOBAL: R$ 26.019,95  (VINTE E SEIS MIL, DEZENOVE REAIS E NOVENTA E CINCO 
CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – 
ATIVIDADE: 12.122.0012.2.022 / 12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 - ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSO: 1.569-0000 / 1.544-0000 / 1.540-0000 / 1.550-0000